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Características
Material Aço

Artigo
Descrição Ø d1 Ø d2 para rosca S 
 (mm) (mm) (mm)

KAMMRING M 12
KAMMRING M 14
KAMMRING M 16
KAMMRING M 18
KAMMRING M 20
KAMMRING M 22
KAMMRING M 2627
KAMMRING M 30
KAMMRING M 33
KAMMRING M42-11/4
KAMMRING M48-11/2

14,10
16,10
18,10
20,10
22,10
24,10
29,70
32,00
35,80
44,90
50,90

17,50
19,50
22,50
24,50
26,50
27,50
32,50
36,75
44,50
55,50
62,00

M 12
M 14
M 16
M 18
M 20
M 22
M 26 / M 27
M 30
M 33
M 42
M 48

1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
1,40
2,50
1,95
2,50
2,50
2,50

é acessório para os seguintes produtos
GE HMOK AJ Conexão roscada
GE HMOK HB Conexão roscada
GE HMOK HJ Conexão roscada
GE HMOK HJOF Conexão roscada
GE HMOK L HJ Conexão roscada, longo
L HMOK HB Conexão roscada, em L
L HMOK HJ Conexão roscada, em L
L HMOK HJOF Conexão roscada, em L
T HMOK HB Conexão roscada, em T
T HMOK HJ Conexão roscada, em T
T HMOK HJOF Conexão roscada, em T
W45 HMOK HB Conexão roscada, ângulo 45°
W45 HMOK HJ Conexão roscada, ângulo 45°
W45 HMOK HJOF Conexão roscada, ângulo 45°
W90 HMOK HB Conexão roscada, ângulo 90°
W90 HMOK HJ Conexão roscada, ângulo 90°
W90 HMOK HJOF Conexão roscada, ângulo 90°
W90 HMOK L HJ Conexão roscada, longo, ângulo 90°


